

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wörmann GmbH
Torstraße 29
85241 Hebertshausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230302273
Kundennr.: 50126
Datum: 28. März 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230302767 vom 27.03.2023: Externe Belegnr. KOM : LAGER:				
1	42555		SL-Sicherung, 18 x 14 x 0,45 mm, Ø 8 mm SL-Sicherung, 18 x 14 x 0,45 mm, Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230004665 *** Ihre Belegnr.: SAMMLER	30	Stück	0,76	22,80
2	100970		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 7-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,81 kg	1	Stück	13,63	13,63
3	20217		Planenseil, Ø 8 mm, silber, Kunststoff Planenseil, Ø 8 mm, silber, Kunststoff, (Meterware) VPE: 100 m	100	Stück	0,53	53,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,40 kg				
4	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230302767							97,78

Lieferungsnr. DI230302777 vom 27.03.2023:
Externe Belegnr. PER TEL.:

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230302273

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40319		Gummirosette, 33 x 54 mm, Lochabstand 35 mm Gummirosette, 33 x 54 mm, Lochabstand 35 Bohrungen Ø 7 mm, für Türgriff schwarz, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg	2	Stück	1,73	3,46
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230302777							11,81
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							109,59
19% MwSt.							20,82
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							130,41

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230302273 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,2487

Lief. an Adresse

Wörmann GmbH
 Torstraße 29
 85241 Hebertshausen
 Deutschland